
     

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2020 № 1852-  па    

О  внесении  изменений  в  Порядок
организации  проведения  городского
конкурса   «Безопасное  колесо»,
финансируемого  из  бюджета
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
28.06.2012 № 1328 
 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  организации  проведения  городского  конкурса
«Безопасное колесо»,  финансируемого из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации   города
Южно-Сахалинска от 28.06.2012 № 1328, следующие изменения:

1.1. Пункты 2.1., 2.2. Раздела II Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1.  Конкурс  проводится  Департаментом  образования  администрации

города  Южно-Сахалинска  совместно  с  отделом  Государственной  инспекции
безопасности  дорожного  движения  УМВД  России  по  городу  Южно-
Сахалинску, и другими заинтересованными ведомствами и организациями.

2.2.  Общее  руководство  организацией  проведения  Конкурса
осуществляется  Организационным  комитетом,  в  состав  которого  входят
представители  Департамента  образования  администрации  города  Южно-
Сахалинска  совместно  с  отделом  Государственной  инспекции  безопасности
дорожного движения УМВД России по городу Южно-Сахалинску, и другими
заинтересованными ведомствами и организациями.». 

1.2.  Пункт 3.4.Раздела III  Порядка изложить в следующей редакции:



2
«3.4.  Муниципальный  заказ  на  приобретение  велотехники  и  другого

оборудования,  призов,  канцелярских  товаров,  размещается  в  соответствии  с
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок,  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд.».

1.3. Раздел IV Порядка изложить в следующей редакции:
«Для  подтверждения  расходов  комиссия  в  составе  представителей

Департамента  образования  администрации  города  Южно-Сахалинска
совместно  с  отделом  Государственной  инспекции  безопасности  дорожного
движения  УМВД  России  по  городу  Южно-Сахалинск  составляет  акт  о
списании призов, подарков, канцелярских товаров, составленных на основании
проведенного конкурса.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин


